Российская Федерация

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2010г. № 28-н
г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 92-н «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год», утвержденную решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 92-н (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. строку 8 раздела I Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
	1. Подпрограмма «Капитальный ремонт жилищного фонда  на 2010 год»:

4278,0 тыс. руб.

в том числе:

- средства местного бюджета – 4278,0 тыс. руб.

2. Подпрограмма: «Развитие и подготовка к зиме жилищно-коммунального хозяйства города Мыски на 2010 год» - 22726,5 тыс. руб.

 в том числе:

- средства местного бюджета –1728 тыс. руб.;
- средства областного бюджета-2000тыс. руб.;

- средства предприятий-18998,5тыс. руб.

3. Подпрограмма: «Чистая вода на 2010 год»

- средства местного бюджета-3125 тыс. руб.
Всего по программе:

30129,5тыс. руб., в том числе:

- средства местного бюджета – 9131,0тыс. руб.;
-средства областного бюджета- 2000 тыс. руб.;
- средства предприятий-18998,5 тыс. руб.

»
1.2. Раздел IV изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. Ресурсное обеспечение

На реализацию Программы:

Средства местного бюджета 9131,0 тыс. руб.
Средства областного бюджета 2000,0 тыс. руб.

Собственные средства предприятий 18998,5 тыс. руб.

Всего: 30529,5 тыс. руб.»
1.3. Подпрограмму «Развитие и подготовка к зиме жилищно-коммунального хозяйства на 2010 год» Программы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности (Н.П. Калиш).
Глава города Мыски                                                                                            Ю.А.Торопов